



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS KIRALAMA

VILLA KIRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBUS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

7% SOYTE VARAN İNDİRİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Başkan Yılmaz Tarihi Elmacı Pazarı'nda Esnafla Buluştu



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, kentin önemli tarihi ve ticari noktalarından biri olan Elmacı Pazarı'nda esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Çarşısı ziyaret ederek bölgedeki esnafla tek tek selamlaşan Yılmaz, vatandaşlarla da sohbet ederek talepleri ve önerileri dinledi. 2'DE



Milletvekili Ali Şahin'den İş Dünyasına Tebrik ve İstişare Ziyaretleri

AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, Gaziantep'te gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında iş dünyasının temsilcileriyle bir araya gelerek yeni görevlerine seçilen başkanları tebrik etti, kentin ekonomik gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Basın destek bekliyor, onlar yaptırım getiriyor



Salı günü TBMM'de Basın İlan Kurumu'na yeni yaptırım yetkilerinin görüşüleceğini belirten M.Bora Zor, "Ayakta kalma mücadelesi veren basın destek bekliyor. Onlar, yaptırım getiriyor." dedi.2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

23 HAZİRAN 2026 SALI

SAYI: 171

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

BAŞKAN ŞAHİN'DEN YAZ OKULLARI AÇIKLAMASI!

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, spor, sanat, bilim, kültür başta olmak üzere birçok branşta özenle hazırlanan yaz okullarının duyurusunu yaptı.



Yoğun geçen eğitim-öğretim yılının ardından yaz tatilini verimli geçirebilmesi için Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, öğrenciler ve gençler için birbirinden farklı kurs ve atölyelerden oluşan kapsamlı bir yaz programı hazırladı. Aile Yılı kapsamında düzenlenen kurslara bu yıl, gelen talepler doğrultusunda dijital teknolojiler ve yapay zekâ eğitimleri de eklendi.

Tüm öğrencilerin ilgi alanları ve yetenekleri doğrultusunda gelişim göstermelerine katkı sağlayacak çalışma kapsamında, şehir genelindeki 80 tesiste 250 branşta kurs ve atölye düzenlenecek. Yaz okulları, okulların kapanmasının ardından pazar-tesi günü itibarıyla kapılarını öğrencilere açacak. 2'DE



CHP'li Meriç'ten Maden Arama-Ruhsatlandırma Sorunlarına İlişkin Soru Önergesi

CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, Türkiye genelinde son yıllarda hız kazanan ve eleştirilere neden olan maden arama ve işletme ruhsatı süreçlerini TBMM gündemine taşıdı.



BELKIS AKAY

Her Öğrenci Kendi Mahallesinde Sınava Girmeli

SAYFA 3'TE



Uzm. Dr. Tahsin Özenmiş

Anne Babaya Hürmet: Bereketin Kaynağı, İnsanlığın Ölçüsü

SAYFA 3'TE



AHMET TAHİROĞLU

Babalar Gününde Babama...

SAYFA 4'TE



MEHMET SÖNERCAN

Yeni Bir Eşik: Akıl Ve Kalp Birlikteliğinde Geleceğin Kurumları

SAYFA 4'TE

Şahinbey Belediyesi 600 Güreşçiyi ağırladı



Şahinbey Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Aşırtmalı Aba Güreşi Türkiye Şampiyonası, Şahinbey Belediyesi Geleneksel Sporlar Merkezi'nde büyük bir katılımı başlandı. Türkiye'nin dört bir yanından gelen 600 sporcu, minikler, yıldızlar, büyükler ve başpehlivanlar kategorilerinde dereceye girebilmek için ev meydanına çıktı.2'DE



ŞİMDİ TATİL ZAMANI!

Anlaşmalı olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.

Hepsi denize sıfır ve konforlu

1 DÖRAMAR OTEL TATİL KÖYÜ DENİZİ SIFIR

2 SEYMEN OTEL KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR

3 ADMIRAL OTEL 3* KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR

4 PRINCESS OTEL 4* BOZYAZI DENİZİ SIFIR

5 TEPE BEACH 3* DENİZİ SIFIR

6 BURAL SABASTE HOTEL 4* HERSEY DAĞIL DENİZİ SIFIR

7 LIPARIS OTEL 5* HERSEY DAĞIL DENİZİ SIFIR

8 OTEL EUROPEAN

Deniz Sıfır

Hersey Dahil

Konforlu Konaklama

Aile Dostu

Güvenli

Memnuniyet Garantisi

Esiz deniz manzarası, lüks konfor, anımsatıcı tatil anları...

TATİLİNİZİ BİZİMLE PLANLAYIN!

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

HİMEN İLETİŞİME GEÇİN

0 538 350 85 95

0 342 230 85 95



Şahinbey Belediyesi 600 Güreşçiyi ağırladı

Şahinbey Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Asırtmalı Aba Güreşi Türkiye Şampiyonası, Şahinbey Belediyesi Geleneksel Sporlar Merkezi'nde büyük bir katılımla başladı. Türkiye'nin dört bir yanından gelen 600 sporcu, minikler, yıldızlar, büyükler ve başpehlivanlar kategorilerinde dereceye girebilmek için er meydanına çıktı.

Şahinbey Belediyesi, Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen Asırtmalı Aba Güreşi Türkiye Şampiyonası minikler, yıldızlar, büyükler ve başpehlivanlar kategorilerinde mücadele ediyor.

GELENEKSEL SPORLARA BÜYÜK DESTEK

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, geleneksel sporların korunması ve yaygınlaştırılması için önemli yatırımlar yaptıklarını belirterek "Şahinbey Belediyesi olarak geleneksel sporlarımızı sahip çıkıyoruz. Geleneksel Sporlar merkezimizde bunun en güzel göstergesi. 86.000 m2 alanda tüm geleneksel sporlarımızı icra edecek alanlarımız mevcut. Yağlı Güreş ve Aba Güreşi'nin yapıldığı Er Meydanı'ndayız Geçtiğimiz yılda Aba Güreşlerine ev sahipliği yapmıştık. Üç hafta önce Okullar arası Asırtmalı Aba Güreşi Türkiye Şampiyonasına ev sahipliği yaptık. Amacımız geleneksel sporlarımızı yaşatmak ve yeni yetişen nesillerimizi de geleneksel sporlarımızla buluşturup tanıtmak. Şahinbey Belediyesi olarak Güreş Takımı kurduk ve takımımız Yıldızlarda Türkiye Şampiyonu oldu. 15 ve 17 yaş kategorilerinde ise Avrupa ikinciliği kazandılar. Biz bu alanlara yatırım yaptıkça yeni yetişen neslimiz bu sporlara karşı daha fazla alaka gösteriyor. Böyle bir organizasyona ev sahipliği yaptığımız için mutluluk duyuyorum" dedi.

"ŞAHİNBEY BELEDİYESİ ÖNEMLİ BİR PAYDAŞ"

TGGF Asbaşkanı Mehmet Emin Bay, Şahinbey Belediyesinin geleneksel güreşlerin önemli paydaşlarından biri olduğunu belirterek, " Her şeyden önce Şahinbey Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu'na şükranlarımızı arz ediyorum. Şahinbey Belediyesi Geleneksel Sporlarımızın önemli bir paydaşı ve parçası olmuş durumda. Gaziantep'te bir güreş organizasyonu olduğunda rahatlıkla Şahinbey Belediyesi'ni referans göstere biliyoruz" dedi.

SPORCULAR GAZİANTEP'TE BULUŞTU

Gençlik ve Spor İl Müdürü. Numan Nafiz Şahin ise Türkiye'nin farklı illerinden gelen yüzlerce sporcuu Gaziantep'te ağırlamaktan mutluluk duyduklarını belirterek "Asırtmalı Aba Güreşleri şampiyonalarına ev sahipliği yapmaya devam ediyoruz. Çok kıymetli bir tesisin bu anlamda doluyor olması çok kıymetli. Diğer illerden bir çok genç sporcumuz katılım sağladı. Onları misafir etmekten çok mutluluk duyuyoruz. Böyle bir organizasyonda yanımızda olan Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu Başkanımız ve her zaman güreşçinin yanında olan Şahinbey Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu'na teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Şahin'den Yaz Okulları Açıklaması!



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, spor, sanat, bilim, kültür başta olmak üzere birçok branşta özenle hazırlanan yaz okullarının duyurusunu yaptı.

Yoğun geçen eğitim-öğretim yılının ardından yaz tatilini verimli geçirebilmesi için Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, öğrenciler ve gençler için birbirinden farklı kurs ve atölyelerden oluşan kapsamlı bir yaz programı hazırladı. Aile Yılı kapsamında düzenlenen kurslara bu yıl, gelen talepler doğrultusunda dijital teknolojiler ve yapay zekâ eğitimleri de

eklendi.

Tüm öğrencilerin ilgi alanları ve yetenekleri doğrultusunda gelişim göstermelerine katkı sağlayacak çalışma kapsamında, şehir genelindeki 80 tesiste 250 branşta kurs ve atölye düzenlenecek. Yaz okulları, okulların kapanmasının ardından pazartesi günü itibarıyla kapılarını öğrencilere açacak.

ŞAHİN: KURSLARIMIZIN İÇİNDE HEM DİNLENME HEM EĞLENME HEM DE ÖĞRENME VAR

Öğrencilerin dinlenirken de

yaz kurslarında eğlenerek ve deneyimleyerek öğrenme fırsatı bulacağını belirten Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, şunları söyledi:

"Geçen yıl yaz okullarımıza 100 bin kişinin katıldığı kùltürden, sanattan, doğadan, çevreden, bilimden her noktada güzel bir şekilde atölyelerine katıldığı dönemlerde çok yüksek bir başarı elde ettik. Şimdi 12 yıllık tecrübeyle bu yıl yaz okullarımızı yeniden başlatıyoruz. Bu yıl farklı olarak Aile Yılı olması münasebetiyle geniş aile üzerinden dede, anneanne, babaanne, anne babalı programları da daha da güçlendirdik ve büyük ailenin daha güçlü bir şekilde yaz okulumuzun içinde olduğu kampları çoğalttık. Bu kampların içinde doğa, çevre, bilim, kültür, sanat, yaşam var. Kurslarımızın içinde hem dinlenme hem eğlenme hem de öğrenme var."

ÇOCUKLARIMIZI GELECEĞE HAZIRLAMAK İÇİN SÜREKLİ KENDİMİZİ GELİŞTİRİYORUZ, YENİLİYORUZ

Başkan Fatma Şahin açıklamasının devamında, 21'inci yüzyılda yapay zekâ ve dijital teknolojilerin giderek daha fazla önem kazandığını vurgulayarak şunları söyledi:

"Çocuklarımızı geleceğe hazırlamak için sürekli kendimizi geliştiriyoruz, yeniliyoruz. Bu yaz okulunda yapay zeka, kodlama atölyeleri de dahil, yapılması gereken dijital oyun tasarımları da dahil kendimizi bu anlamda da yeniledik, geliştirdik. Gençlerimizin bizden talep ettiği yeni atölyeler oluşturduk. Kim ne yapmak istiyorsa bunu yapacağı spor çalışmalarından bilimsel çalışmaya, yetenek taramasından doğayla baş başa çevre kamplarına kadar yaz okullarımızı çeşitlendirdik, çok güzel bir program hazırladık. Tamen ücretsiz bu etkinliklerden, bu atölyelerden, bu görsellerden, bu sanattan, musikiden, resimden istifade etsinler. Günün sonunda çocuklarımız kendi sevdiği işi yaptığında hem yeteneğini keşfedecek hem bundan dolayı mutlu olacak."

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından ücretsiz olarak sunulan yaz okulları, spor, sanat, bilim, teknoloji, kültür ve doğa temelli eğitimlerle çocukların ve gençlerin hem kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak hem de yaz tatillerini verimli ve eğlenceli geçirmelerine imkan tanıyacak.

Basın destek bekliyor, onlar yaptırım getiriyor

Salı günü TBMM'de Basın İlan Kurumu'na yeni yaptırım yetkilerinin görüşüleceğini belirten M.Bora Zor, " Ayakta kalma mücadelesi veren basın destek bekliyor. Onlar, yaptırım getiriyor." dedi.

Salı günü TBMM'de Basın İlan Kurumu'na yeni yaptırım yetkisinin görüşülecek olması ile ilgili bir açıklama yapan Anadolu Basın Birliği Genel Başkanı M.Bora Zor, " Bizler basının önündeki engellerin kaldırılmasını beklerken, biz yeni bir basın yasası derken, onlar sürekli yeni yaptırımlarla karşımıza çıkıyorlar." dedi. Basın İlan'a yeni ceza yetkileri Salı günü görüşülecek yasa teklifini değerlendiren Zor, "Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulunca, gazete, dergi ve internet haber sitelerine, bu Kanunda öngörülen vasıfları taşımamaları veya ödevleri yerine getirmemeleri halinde ihlalin niteliği, ağırlığı ve süresi gözetilerek 1 günden 10 güne kadar resmi ilan ve/veya reklam kesme

müeyyidesi uygulanmasına karar verilecek." dedi. Basın, yaptırımlarla kontrol altında tutulmak isteniyor Avrupa Parlamentosu Türkiye Raporu'nda en büyük geriye gidişin basın özgürlüğünde olduğunun belirtildiğini hatırlatan Zor, " Dezenformasyon yasası getirildi. Bu yasa ile sadece gazeteciler cezaevinde. Etki Ajanlığı Yasası getirildi, Merdan Yanardağ'ı casusluk suçlaması ile içeriye aldılar. Basın İlan Kurumu, RTÜK, medya kuruluşlarını nefes aldirmayacak şekilde baskı altında tutuyor. Basın İlan Kurumu'nun yeterince yetkisi yokmuş gibi şimdi yeni yetkiler getiriyorlar. Yeni internet yasası sonrasında habercilik bitiyor diyoruz sesimizi duyan yok. Dijital telif hakları ile ilgili gazetecileri düşünen yok. Yeni Basın Yasası ile gazetecilerin haklarını koruyacak düzenlemeleri getirmeyi ağızına alan yok. Basınla ilgili getirilen her yeni yasa, gazetecileri biraz daha baskı altına



alıyor, biraz daha mesleğini yapamaz hale getiriyor. Gazetecilerin doğruları değil, mutlak gücün doğrularını yazması isteniyor. Basın kuruluşları için resmî ilanlar sadece bir gelir kaynağı değil aynı zamanda ayakta kalabilmelerinin

temel unsurlarından biridir. Bu nedenle ilan kesme cezası basit bir idari yaptırım değil doğrudan ekonomik baskı aracıdır. Basın sektörü olarak artık yaptırımlar değil, halkın haber alma özgürlüğünün önünü açacak yasa tekliflerini bekliyoruz." şeklinde konuştu.

Başkan Yılmaz Tarihi Elmacı Pazarı'nda Esnafla Buluştu



Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz, kentin önemli tarihi ve ticari noktalarından biri olan Elmacı Pazarı'nda esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Çarşığı ziyaret ederek bölgedeki esnafla tek tek selamlaşan Yılmaz, vatandaşlarla da sohbet ederek talepleri ve önerileri dinledi.

Başkan Yılmaz, pazar esnafıyla günlük işleyiş, ekonomik koşullar ve bölgenin

ihtiyaçları üzerine istişarelerde bulundu. Esnafın sorunlarını ve beklentilerini yerinde dinleyen Yılmaz, belediye olarak her zaman esnafın yanında olduklarını ifade etti.

BİRLİĞİMİZ EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ Ziyaret sırasında vatandaşlarla da yakından ilgilenen Yılmaz, tarihi çarşının kentin kültürel ve ticari hafızasında önemli bir yere sahip olduğunu belirterek, bu tür alanların canlı

tutulmasının şehir ekonomisi açısından büyük önem taşıdığını söyledi. Yılmaz, "Tarihi Elmacı Pazarı'nda esnaf kardeşlerimizle bir araya geldik. Selamlaştık, hal hatır sorduk, yüreği kadar sıcak çaylarını içtik. Bu kadim çarşının sıcaklığı da, bereketi de esnafımızın güler yüzünden geliyor. Birlikte olmak, aynı sofrayı ve muhabbeti paylaşmak bizim için her zaman çok kıymetli ve en büyük gücümüz" dedi.

ESNAFTAN BAŞKAN YILMAZ'A TEŞEKKÜR Çarşı esnafına hayırlı işler ve bereketli kazançlar dileyen Yılmaz, birlik ve beraberlik içerisinde kentin gelişimi için çalışmaya devam edeceklerini vurguladı. Ziyarettten duydukları memnuniyeti dile getiren esnaf ve vatandaşlar ise Başkan Yılmaz'a teşekkür ederek, kendilerini dinlemesinin ve sorunları yerinde görmesinin önemli olduğunu ifade etti.

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
23 HAZİRAN 2026 SALI SAYI: 171
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.



**UZM. AİLE
DANIŞMANI
& BELKİS
AKAY**

Bu hafta sonu ülkenin geleceği olan o güzel çocuklarımız; ülkelerine, milletlerine daha iyi hizmet edebileceği meslekleri seçebilmek için yıllardır gece gündüz çalışıp emek verdikleri, bilgilerini kâğıda dökcekleri YKS sınavına girdiler. Aileler evlerinde ve okul önlerinde hep bir ağızdan dualar ettiler.

Fakat haberlerde izlediğimiz o görüntüler, bu ülkede anne olan, baba olan, vatani için dertlenen herkesin içini paramparça etti. Eminim ki Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da o sahneyi görse, bir baba ve bir lider olarak aynı derin sızıyı hissederd. Gencecik çocuklar, bahçeden can havliyle, kalbi ağzında koşarak son dakika ve saniyelerde kapıya ulaşıyor. Kapıdaki görevliler, o çocuğun yalvaran hallerini gördükleri halde çocuğun gözünün içine baka baka kapıyı kilitliyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın yıllardır yıkmak için mücadele ettiği o "ceberrut bürokrasi" zihniyeti, işte tam olarak o kapının arkasına gizlenmiş durumda!

Siz olayı çok yanlış anlamışsınız efendiler! Adalet, kronometre tutup çocuk elemek değildir. Adalet, o son saniyede koşan evladın emeğine hürmet edip, devletin o müşfik, o şefkatli elini ona uzatmaktır. Birkaç saniye yüzünden bir gencin hayallerini, bir ailenin ömrünü çöp etmeye ne hakkınız var? Bürokratik körlükle, robotlaşmış bir anlayışla ne devlet yönetilir ne de nesil yetiştirilir.

İlk refleks olarak belki de pek çoğumuz, "Zamanında gelseydi, herkes nasıl yetişiyorsa öyle gelselerdi" diyerek kestirip atabiliyoruz. Evet, kural kuraldır; zaman bilinci önemlidir. Ancak bu çocukların o kapıya gelene kadar nasıl bir maratondan geçtiğini, hangi psikolojik ve fiziksel bariyerleri aşmaya çalıştığını görmezden gelirse, adalet duygumuzu da yitirmiş oluruz.

Bugün bu ülkenin evlatları, evlerinden kilometrelerce uzak-taki, belki de hayatlarında adını bile duymadıkları, semtini hiç görmedikleri okullarda sınava girmeye zorlanıyor. Her ailenin kapısında arabası yok. Bu çocuklar, sınavın normal başlama saati 10:15 iken, sabahın 5'inde, 6'sında yollara düşüyorlar. İki-üç vasıta değiştirerek, bilmedikleri bir adresi bulma stresiyle boğuşuyorlar. Zaten omuzlarında geleceğin ağır yükü ve sınav kaygısı varken, bir de üzerine uykusuzluk, yol yorgunluğu ve sabah sıcağı ekleniyor.

Çocuğunu arabayla yetiştirmeye çalışan velilerin çilesi ise bambaşka bir hikaye. Dakikalarca süren o kilitlenmiş trafikte, adeta bir maraton yarışçısı gibi zamanla yarışıyorlar. Sınav başladıktan sonra da eve dönseler mesafeden dolayı değmeyeceği için, okul bahçelerinde, kaldırım kenarlarında, o kavurucu sıcağın altında üç saat boyunca çaresizce bekliyorlar.

Daha da acısı, bu karmaşanın içinde gencecik fidanlarımızı kaybediyoruz. Sınava kendi aracıyla yetişmeye çalışırken kaza yapıp hayatını kaybeden 19 yaşındaki

Her Öğrenci Kendi Mahallesinde Sınava Girmeli

o evladımızın acısı hangimizin yüreğini yakmadı? Bizim derdimiz ne? Biz zaten bu sınav sistemiyle bir neslin ruhunu, psikolojisini yet-erince hırpalamıyor muyuz? Bir de üzerine lojistik ve coğrafi engeller koyarak, "Bakalım bu psikolojik savaştan kim sağlam çıkacak" diye bir dayanıklılık testi mi yapıyoruz?

Çözüm bu kadar uzak ve imkansız olamaz. Bu çocuklar kendi mahallelerinde, evlerine en yakın okullarda sınava girseler ne olur? Kime, neye güvenilmiyor? Okul aynı okul, sırayı koruyan görevli aynı görevli. Eğer her öğrenci mahallesindeki okulda sınava girse, çocuklar sabah uykularını almış, kahvaltılarını huzurla yapmış olarak evlerinden çıkarlar. Şehirlerde o kâbusa dönen sınav trafiği, korna gürültüsü ve genel stres seviyesi bir anda yok olur.

Bunlar neden göz ardı ediliyor? Gerçekten çok mu zor? Kimse bunu akıl edemiyor mu? Yoksa geleceğimiz olan gençleri her alanda baskılamaya, onları bitmek bilmeyen bir psikolojik savaşın içine itmeye yemin mi edildi? Hangi vatansever, hangi vicdan sahibi bu durumu normal ve sürdürülebilir kabul edebilir?

Bir uzman ve her şeyden önce bir anne olarak söylüyorum. Bu uygulamanın mantıklı, haklı, insani hiçbir yanı yoktur. Gençlerimiz bizim yarınımızdır ve onlar bu ülkenin en iyi, en şefkatli muamelesini hak ediyorlar. Ne yazık ki etrafımıza baktığımızda, ezberlenmiş prosedürleri ruhsuzca takip eden, adeta robotlaşmış bir sistem yürütücülüğü görüyoruz. Bir tane milletvekili, bel-ediye başkanı ya da il milli eğitim müdürü çıkıp da "Bu sistemde bir terslik var, böyle olmamalı" demiyor, diyemiyor mu?

Artık ezber bozmak lazım. İnsana dokunan, insanın yükünü hafifleten faydayı bulup ona hizmet etmek lazım. İnsanın işini kolaylaştırmayan, hayatını güzelleştirmeyen hiçbir hizmet, gerçek anlamda bir hizmet sayılmaz. Yetişme kaygısıyla, o uzak mesafelerdeki okullara ulaşmaya çalışırken hayatını kaybeden, ruhu zedelenen nice gençimize yazıktır, günahtır.

Bu durum, sessizce geçirilemeyecek kadar büyük bir sosyolojik yaradır. Yetkililerin vicdanlarını ve akıllarını harekete geçirerek, bu anlamsız düzenlemeye son vermelerini ve çocuklarımıza hak ettikleri kolaylığı sağlamalarını acilen temenni ediyorum. Katı kuralların arkasına sığınmak yerine, Şeyh Edebalı'nın o kadim "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" düsturuyla önce insan, önce evlatlarımız diyebilen o şefkatli ve cesur adımı atmak gerekiyor. Geleceğimiz olan çocuklarımız için bu adımı atmak, bu ülkeyi ve bu milleti seven herkesin boynunun borcudur.



**Uzm.Dr.
Tahsin
Özenmiş**

İnsanın bu dünyadaki en büyük yanılışı, hayatı hep tek bir mevsimden ibaret sanmasıdır. Henüz baharındayken, dalların kuruyacağı, yaprakların döküleceği ve gövdenin rüzgara karşı büküleceği o kaçınılmaz kış ufkunu görmezden gelir. Zamanın akışına meydan okurcasına atılan her pervasız adım, aslında insanı kendi hakikatinden biraz daha uzaklaştırır.

Oysa hayat, başı ve sonu birbirine sımsıkı bağlı bir çemberdir; bugün sunduğumuz şefkat de yarın bekleyeceğimiz merhamet de bu çemberin dönmüş dolaşıp yine bizi bulacak olan akisleridir. İşte bu yüzden, varoluşun en derin ahlaki, bencilce bir geleceğe koşarken arkamızda bıraktığımız ya da yanı başımızda sessizce yaşanan o dev çınarlara olan bakışımızda gizlidir.

Modern zamanların telaşı, kalpleri öylesine hızlı ve gürültülü bir girdaba sürüklüyor ki, en ince sızıları duymaya ne vaktimiz kalıyor ne de mecalimiz. Her şeyin hızla tüketildiği, işlevini yitiren kenara itildiği bir çağda, insan ilişkileri de ne yazık ki bu mekanik soğukluktan nasibini alıyor.

Bir zamanlar bizi hayata bağlayan, kendi nefesinden nefes, canından can katan anne ve babalarımızın ihtiyarlık günleri, bu hırslı dünyanın çarkları arasında bazen birer "yük" gibi algılanabiliyor. Bu, insanın kendi köklerine yabancılaşmasının, ruhunun asaletini kaybedip salt maddeye teslim olmasının en acı tezahürüdür. Halbuki anne ve baba, sadece birer biyolojik varlık değil; insanın bu dünyadaki ilk sığınağı, merhametin yeryüzündeki en somut tecellisidir.

Yaşlılık dönemi bir bitiş değil, bilakis bir evin, bir hanenin asıl manevi sütunudur. O beli bükülmüş, elleri titreyen, gözlerinin ferî sönmüş ihtiyarlar, aslında ilahi rahmetin üzerimize sağanak gibi yağmasına vesile olan birer paratoner gibidirler.

Evlerimizin içindeki o sessiz, mütevazı ve mahzun varlıklar, dünyevi hırslarımızın, rızık kaygılarımızın ve başımıza gelecek musibetlerin önünde aşılmaz birer manevi kalkandır. Onların varlığını yük saymak, bereketi evden kovmak, kendi ellerimizle huzuru ve rahmeti baltalamaktır. Rızık veren Zat-ı Zülcelal, en zayıf canlıların rızıkını en latif surette gönderdiği gibi, çocuklaşmış ihtiyarların rızıkını da o haneye katbekalet bereket olarak lütfeder.

İşte tam da bu noktada, kalbin pasını silecek, zihni o gafil uykusundan uyandıracak aşkın bir sese kulak vermek gerekir. Asrın derin bir mütefekkir olan Bediüzzaman Said Nursî, Mektubat adlı eserinde, insanlığın unuttuğu bu en yüce hakikati, anne ve babaya olan hürmetin hem dünyevi hem de uhrevi sınırları sarsıcı bir üslupla gözler önüne serer. Şimdi gelin, ruhun derinliklerine işleyen, vicdanı adalete ve şefkate davet eden o muazzam hakikat aynasına hep birlikte bakalım. Bediüzzaman'ın dikkat çektiği hakikatin kaynağı olan Kur'ân ayetleri şöyledir:

وَمَا يَذَّكَّرُ بِهِ أُولَٰئِكَ أَن يَدَّبُّوهُ شِدَّةً لَّا يَحِبُّونَ ۚ

(Anne ve babandan biri veya her ikisi senin yanında yaşlanırsa, onlara 'öf' bile deme, onları azarlama; onlara güzel söz söyle. Merhametle tevazu kanatlarını indir ve: 'Rabbim! Küçüklüğümde beni yetiştirdikleri gibi Sen de onlara merhamet et' diye dua et.) (İsrâ,23-25)

"...Evet dünyada en yüksek hakikat, peder ve vâlidelerin evlâdlarına karşı şefkatleridir. Ve en âli hukuk dahi, onların o şefkatlerine mukabil hürmet haklarıdır. Çünkü onlar, hayatlarını kemal-i lezzetle evlâdlarının hayatı için feda edip sarfediyorlar. Öyle ise, insanıyeti sukut etmemiş ve canavara inkılab etmemiş herbir veled; o muhterem, sadık, fedakâr dostlara hâlisane

Anne Babaya Hürmet: Bereketin Kaynağı, İnsanlığın Ölçüsü

hürmet ve samimane hizmet ve rızalarını tahsil ve kalblerini hoşnud etmektir. Amca ve hala, peder hükmündedir; teyze ve dayı, ana hükmündedir.

İşte o mübarek ihtiyarların vücudlarını istiskal edip ölümlerini arzu etmek, ne kadar vicdansızlık ve ne kadar alçaklıktır bil, ayı! Evet hayatını senin hayatına feda edenin zeval-i hayatını arzu etmek, ne kadar çirkin bir zulüm, bir vicdansızlık olduğunu anla!

Ey derd-i maişetle mübtela olan insan! Bil ki senin hanedeki bereket direği ve rahmet vesilesi ve musibet dafiası, hanedeki o istiskal ettiğin ihtiyar veya kör akrabandır. Sakın deme: "Maişetim dardır, idare edemiyorum." Çünkü onların yüzünden gelen bereket olmasaydı, elbette senin diyk-ı maişetin daha ziyade olacaktı...

Evet kâinatın şehadetiyle, nihayet derecede Rahman, Rahim ve Latif ve Kerim olan Hâlik-ı Zülcelali Vel'ikram, çocukları dünyaya gönderdiği vakit, arkalarından rızıklarını gayet latif bir surette gönderip ve memeler musluğundan ağızlarına akıttığı gibi; çocuk hükümüne gelen ve çocuklardan daha ziyade merhamete lâayık ve şefkate muhtaç olan ihtiyarların rızıklarını dahi, bereket suretinde gönderir. Onların işelerini, tama'kâr ve bahil insanlara yükletmez.

إِنَّ اللَّهَ الْغَفُورُ الرَّحِيمُ

"Şüphesiz rızık veren, güç ve kuvvet sahibi olan ancak Allah'tır." (Zâriyât Suresi, 58)

وَمَا يَذَّكَّرُ بِهِ أُولَٰئِكَ أَن يَدَّبُّوهُ شِدَّةً لَّا يَحِبُّونَ ۚ

"Nice canlılar vardır ki rızıkını yanında taşımaz; onları da sizi de Allah rızıklandırır." (Ankebût Suresi, 60)

âyetlerinin ifade ettikleri hakikati, bütün zihyatın enva'-ı mahlukları lisan-ı hal ile bağırıp, o hakikat-i kerimaneyi söylüyorlar.

Hattâ değil yalnız ihtiyar akraba, belki insanlara arkadaş verilen ve rızıkları insanların rızıkları içinde gönderilen kedi gibi bazı mahlukların rızıkları dahi, bereket suretinde geliyor...

Ey insan! Madem canavar suretinde bir hayvan, insanların hanesine misafir geldiği vakit berekete medar oluyor; öyle ise mahlukatın en mükerremi olan insan ve insanların en mükemmeli olan ehl-i iman ve ehl-i imanin en ziyade hürmet ve merhamete şâyan aceze, âlî ihtiyarlar ve âlî ihtiyarların içinde şefkat ve hizmet ve muhabbete en ziyade lâayık ve müstahak bulunan akrabalar ve akrabaların içinde dahi en hakiki dost ve en sadık muhib olan peder ve vâlide, ihtiyarlık halinde bir hanede bulunsa, ne derece vesile-i bereket ve vasıta-i rahmet ve

إِنَّ اللَّهَ الْغَفُورُ الرَّحِيمُ

sırrıyla, yani: "Beli bükülmüş ihtiyarlarınız olmasa idi, belalar sel gibi üstünüze dökülecekti." Ne derece sebab-i def'-i musibet olduklarını sen kıyas eyle.

İşte ey insan! Aklını başına al. Eğer sen ölmezsen, ihtiyar olacaksın.

الْحَزَاءُ مِنْ حُطْمِ الْعِظَامِ

sırrıyla, sen vâlideynine hürmet etmezsen, senin evlâdın dahi sana hizmet etmeyecektir.

Eğer âhiretini seversen, işte sana mühim bir define; onlara hizmet et, rızalarını tahsil eyle. Eğer dünyayı seversen, yine onları memnun et ki, onların yüzünden hayatın rahatlı ve rızkın bereketli geçsin.

Yoksa onları istiskal etmek, ölümlerini temenni etmek ve onların nazik ve seri'ü't-teessür kalblerini rencide etmek ile

خَسِرَ الثَّنَاءَ وَالْآخِرَةَ

"...O, dünyasını da, âhiretini de kaybetmiştir..." (Hac,11)

sırrına mazhar olursun. Eğer rahmet-i Rahman istersen, o Rahman'ın vedialarına ve senin hanedeki emanetlerine rahmet et..." (21.MEKTUP)

Bu sarsıcı kelimelerin ruhumuzda bıraktığı derin akis, bizi sığ hesaplardan ve bencilce kaygılardan arındıracak bir güce sahiptir. Üstad'ın da vezir bir şekilde ifade ettiği gibi, "Amel cinsinden ceza görür insan." Hayatın sarsılmaz bir kanunudur bu; bugün ektiğini yarın biçeceksin.

Anne ve babasının nazik kalbini kıran, onların yaşlılığını yük sayıp bir an önce gitmelerini temenni eden bir ruh, aslında kendi geleceğine kör bir balta vormaktadır. Gelecekte kendi evlatlarından merhamet, hürmet ve vefa bekleyen her insan, bugün evindeki o mübarek emanetlere nasıl davrandığına bakmalıdır. Çünkü zaman, acımasız bir aynadır; bugün yaşlı anne babasına sırtını dönenler, yarın o aynada kendi yalnızlıklarını izlemek zorunda kalacaklardır.

Dünyevi dertlerin, geçim kaygılarının ve hayat pahalılığının arkasına sığınarak o mübarek çınarları incitmek, kelimenin tam anlamıyla bir basiretsizliktir. Oysa o evdeki bereketin, sofradaki rızkın ve başımıza gelecek belaların defedilmesinin asıl sebebi, o hane halkının hor gördüğü ihtiyar yüreklerdir. Onların varlığı, ilahi bir koruma kalkanı gibi evlerimizin üzerinde dururken, rızkı daraltan şey onların boğazı değil, bizim kalbimizin cimriliği ve şefkatsizliğidir.

Allah, kendi dilsiz mahlukatını aç bırakmadığı gibi, ömrünü evlatlarına feda etmiş ve artık bir çocuk masumiyetine bürünmüş o ihtiyar kullarını da asla bencil insanların eline bırakmaz; onların rızıkını bereket olarak o eve zaten akıtır.

Şimdi durup kalbimizin ritmini dinleme ve derin bir nefesle kendimize gelme vaktidir. Evlerimizde yaşayan o mübarek ihtiyarlar, sıradan birer aile bireyi değil, Rahman'ın doğrudan doğruya bizlere teslim ettiği en nadide vedaları, en kutsal emanetleridir. Onların kırılğan, buluttan nem kapan, hüznünlü kalplerini hoşnut etmek, bu fani dünyada satın alınabilecek en büyük saadet ve en tükenmez Hazine'dir.

Eğer dünya hayatında huzur, adımlarda selamet ve rızıkta genişlik istiyorsak; eğer ebedi alemde hüsrana uğrayanlardan olmak istemiyorsak, o gönüllerin etrafında hürmetle pervane olmalıyız. Onların rızasını kazanmak, aslında Cen-netin kapısını henüz dünyadayken aralamak demektir.

Nihayetinde hayat, bir göz kırpması kadar kısa ve bizler de o kaçınılmaz sona doğru hızla koşan birer yolcuyuz. Bugün gücümüz, kuvvetimiz ve gençliğimiz yerindeyken yapacağımız tek bir samimi hizmet, öpeceğimiz bir ihtiyar eli, alacağımız içten bir hayır duası, hem dünyamızı hem de âhiretimizi aydınlatmaya yetecektir.

Unutmamalıyız ki, merhamet etmeye ne merhamet olunmaz. Evlerimizdeki o nur yüzlü emanetlere şefkatle yaklaşalım ki, her iki cihanda da Rahman'ın sonsuz rahmetine mazhar olabilelim; aksi takdirde hem bu dünyayı hem de ebedi yurdumuzu kaybedenlerden olmak kaçınılmaz bir akıbet olacaktır.



AHMET
TAHIROĞLU

Babalar Gününde Babama...

Bugün Babalar Günü...

Takvimler bir Babalar Günü'nü daha gösterirken, benim gönlüm yine 17 Eylül 2019'un hüznüne dönüyor. Çünkü bugün elimden tutup hayır duasını alabileceğim bir babam yok; ama her nefesimde varlığını hissettiğim, dualarının gölgesinde yaşamaya devam ettiğim bir babam var.

Benim babam, Hafız Hasan Tahiroğlu'ydü...

Sadece bizim evimizin babası değildi. Gaziantep'in, Maraş'ın, köylerinde ve kasabalarında nice gönüllerin hocası, nice insanların dert ortağı, nice yetimlerin duası, nice mazlumların umuduydu.

O, Kur'an'ı sadece ezberleyen değil, hayatına nakşeden bir hafızdı.

İnsanlar ona fetva sormaya gelirlerdi. Küskünler onun kapısında barışırdı. Aileler onun sözıyla dağılmaktan kurtulurdu. Sabah namazından sonra hasbihal etmek için gelenler eksik olmazdı. Kimi rüyasında gördüğünü anlatır, kimi duasını ister, kimi derdine çare arardı. O ise herkesi sabırla dinler, kimseyi geri çevirmezdi.

Bugün geriye dönüp baktığımda, onun en büyük mirasının mal, mülk veya dünya serveti olmadığını görüyorum. Bize bıraktığı en büyük miras; dürüstlük, ihlas, tevazu, merhamet ve Allah'a teslimiyet oldu.

Dokuz evladın babasıydı.

Ömrünün son zamanlarında annemle konuşurken, "Dokuz çocuk az olmuş..." dediğine şahit olmuştuk. Bu söz, onun evlat sevgisinin ne kadar derin olduğunu anlatmaya yeterdi. Çünkü o, evlatlarını sadece büyüten değil; onlar için gece gündüz dua eden, onların dünya ve ahiret saadetini düşünen bir babaydı.

Biz onu hiçbir harama meyleden biri olarak görmedik.

Namazını aksatan, ibadetini ihmal eden biri olarak tanımadık.

Hastalığında bile sızısını, acısını bizden sakladı. Her zaman tevekkül içerisindeydi. Her zaman Rabbine teslimdi. Ölümü korkuyla değil, hazırlıkla bekleyen bir mümin gibiydi.

Son günlerinde bile hatimlerini bırakmamıştı.

İki günde bir Kur'an-ı Kerim'i hatmederdi. Son görüşmelerimizde dahi misafire ikramı, insanlara iyi davranmayı, geleni hoş karşılamayı, gelmeyeine darılmamayı öğütledi.

Dualarında bile kendisini değil başkalarını düşünürdü.

"Karda, kışta, yağmurda gelen insanlar zorluk çekmesin..." diye dua ederdi.

İşte benim babam buydu.

Bugün Babalar Günü'nde en büyük hasretim, elini bir kez daha öpebilmek... O güzel yüzüne bir kez daha bakabilmek... "Baba" diye seslenip karşılığında o şefkat dolu bakışı görebilmek...

Fakat biliyorum ki bazı ayrılıklar yokluk değildir.

Bazı insanlar vefat etseler de hayatımızdan çıkmazlar.

Onların sesi susar ama öğütleri konuşmaya devam eder.

Elleri çekilir ama duaları üzerimizde kalır.

Ben bugün hâlâ babamın duasıyla ayakta olduğuma inanıyorum.

Rabbim mekânını cennet eylesin.

Kabri pür nur olsun.

Kur'an'a hizmetle geçen ömrünü, yetiştirdiği talebeleri, yaptığı iyilikleri, barıştırdığı insanları ve geride bıraktığı güzel hatıraları kendisine sadaka-i carie kılsın.

Babalar Günü'nde ellerini öpemediğim, hasretini yüreğimde taşıdığım canım babam...

Seni özlüyorum.

Seni rahmetle, minnetle ve dualarla anıyorum.

Mekânın Firdevs-i Âlâ olsun.

Ruhun şâd olsun Hafız Hasan Tahiroğlu Hocam...

Sen sadece bizim babamız değil, bir devrin gönül insanıydın...



MEHMET
SÖNERCAN

Yeni Bir Eşik: Akıl Ve Kalp Birlikteliğinde Geleceğin Kurumları

ve kâinata sunduğu adalet ve huzur ölçüsüyle kurumsallaşacaktır.

NASIL EĞİTECEĞİZ? (Geleceğin Eğitim ve İrfan Müesseseleri)

Modern dünyanın en büyük çıkmazlarından biri de eğitim sistemleridir. On yıllardır eğitim dünyasının kutsal metni muamelesi gören seküler modeller, öğrenciyi "Bilgi" düzeyinden alıp "Değerlendirme" basamağına çıkarırken insan aklına bilginin üzerinde mutlak, kibirli bir yargıçlık rolü biçiyor. Sonuçta; bilgiyi yükleyen ama hikmeti iskalayan, kariyer inşa eden ama karakteri unutan, akıllı ama kalpsiz, adeta birer "makine insan" yetiştiren fabrikalar ortaya çıkıyor.

Bizim kuracağımız geleceğin eğitim kurumları ise bu mekanik yapıyı kırmak zorundadır. Bilgiyi insanın ürettiği bir mülk değil, "Allah'tan bir lütuf" olarak gören; insan zihnini kibre değil, hakikatin karşısında duyulan o muazzam hayret ve minnet duygusuna açan yeni bir pedagojik devrime ihtiyacımız var.

İşte bu noktada, seküler eğitimin tıkanıdığı damarı açacak bir alternatif olarak 5D Düşünce Modelini eğitim kurumlarımızın kalbine yerleştireceğiz. Öğrenciyi kâinatı gözlemleyen, karşılaştıran, sorgulayan, ardından kâinattaki o muazzam nizamın mutlak koyucusu ile sarsılmaz bir bağ kurup nihayetinde o bilgiyi şükre ve salih amele dönüştüren birer "İnsan-ı Kâmil" olarak yetiştireceğiz.

Geleceğin eğitim kurumlarında teknoloji okuryazarlığı ile gönül okuryazarlığı aynı potada eriyecektir. Akıl kandilinin yağı kalpten ve vahiymişçesine beslenen yeni eğitim modellerini, müfredat tasarımlarını ve okul yapılarını önümüzdeki yazı dizisinde ilmek ilmek işleyeceğiz.

NASIL ÜRETECEĞİZ? (Geleceğin Üretim, Ekonomi ve Teknoloji Merkezleri)

Sadece kâr odaklı, doğayı sömüren, insan emeğini değersizleştiren ve insanı sadece bir "tüketici kitle" olarak kodlayan vahşi üretim modellerinin sonuna gelindi. Akıl durmaksızın yeni teknolojiler, yapay zekâlar, otomasyonlar üretiyor; fakat akıl tek başına vicdan üretmiyor. Eğer teknoloji, kalbin ve ahlâkın yörüngesine girmezse, nükleer bombalar üreten ya da algoritmalarla insan ruhunu köleleştiren dijital bir canavara dönüşür.

Geleceğin üretim, endüstri ve finans kurumları, merhum büyüğümüz Ahmet M. Zıylan'ın o asırlık ticaret süzgecinden geçen "İlgi, Bilgi ve Sevgi" üçlemesi üzerine kurulacaktır. Hangi işi yaparsak yapalım, onu aşkla ve severek yapmanın kurumsal yollarını arayacağız. Geleceğin fabrikası da, teknoloji üssü de "Helal, Temiz, Adil ve Estetik" üretim felsefesiyle yükselecektir.

Mühendisimiz algoritma yazarken "Bu kod kimi sömürecek?" ahlâkî sorusunu soracak ; yapay zekâyı insanlığı kandırmak için değil, bir hastaya şifa, bir yoksula yol, bir yetime umut olmak için kodlayacaktır. Üretim merkezlerimiz sadece finansal bilançolarıyla değil, doğaya hürmetiyle, emeğe hakkını vermesiyle ve topluma kattığı manevi değerle ayakta kalacaktır. Teknolojik gücü tahakküm için değil, merhameti ve adaleti yeryüzünde ikame etmek için kullanan yeni kurumsal iktisat modellerini hep birlikte bu köşede tasarlayacağız.

Sevgili Okurlar, Dostlar...

İlk kitabımızla geçmişe, bireyin ve toplumun ruh köküne kalıcı bir imza atıp fikrî altyapımızı tamamlarken; bugünden itibaren başlayacak yeni yazı dizimizle de geleceğin dünyasını somut olarak inşa edecek kurumsal yapıları tasarlamaya talibiz. Bu yeni yolculuk, ikinci kitabımızın da müjdecisidir.

Çağımız ne kadar karanlık, dijital ve algoritma fırtınaları ne kadar sert olursa olsun; bizim medeniyet bilincimiz fırtınada yönünü şaşırmayacak sarsılmaz bir tevekkül pusulasına sahiptir. Unutmayalım ki, dünya akıl ile gelişti, ancak ruhunu, adaletini ve insanlığını ancak kalbin diriliği ve geleceğin ahlâklı kurumları ile koruyacaktır.

Aklımızı kalbimizin nuruyla aydınlatacak, kurumlarımızı hikmetle diri tutacak o büyük kurumsal dönüşüm yolculuğuna bismillah diyoruz.

Geleceğin dünyasını akılla tasarlayıp kalple yönetmek ümidiyle...

Yeni eşiğimiz, yeni yazılarımız ve çok yakında çıkacak olan ilk kitabımız medeniyetimize hayırlı olsun.

Bundan tam bir yıl önce, 07 Temmuz 2025 Pazartesi günü, bu sütunlarda sizlerle bir yolculuğa çıkmıştık. İlk adımımızı "Ölünce Meşhur Olmak: Hakk'ın Lütfu" başlığıyla atmış; asıl meselenin halk nezdinde alkışlanmak değil, Hakk katında bilinmek ve bu gökkubbede hayırlı bir iz, hoş bir sadâ bırakmak olduğunu haykırmıştık. O ilk günden bugüne, çağın dijital ve materyalist çöllerinde savrulan insanımıza Doğu'nun ve Batı'nın düşünce pınarlarından süzülen can sularını taşımaya gayret ettik. Tek bir derdimiz vardı: İnsanlığın içinden geçtiği bu büyük anlam buhranında, Akıl ve Kalp Birlikteliğinde bir Medeniyet İnşa etmek için mütevazı bir tuğla koyabilmek.

Bu köşe yazılarında, medeniyetin önce insanda başladığı gerçeğinden yola çıktık. İbn Arabî'nin katmanlı ruh diyagramından Daniel Goleman'ın duygusal zekâsına; İmam Gazâlî'nin kalp terbiyesinden Stoacı filozofların irade vurgusuna kadar geniş bir coğrafyada mekik dokuduk. Ruhumuzu, zihnimizi, ailemizi ve toplumsal bağlarımızı nasıl yeniden ihya edebileceğimizi tartıştık. Ve bugün, sizlerin de entelektüel yol arkadaşlığıyla, bu yolculuğun ilk aşamasını, yani bireysel ve toplumsal inşa boyutunu tamama erdirmiş bulunuyoruz.

Bugün huzurlarınızda, bu fikrî yürüyüşün ilk somut meyvesini ve büyük bir müjdeyi paylaşmanın heyecanını yaşıyorum: Yankı Gazetesi'nde şimdiye kadar kaleme aldığım tüm bu yazılar, fikrî altyapıyı bütünsel bir insan haritası olarak sunan İLK KİTABIM olarak çok yakında raflardaki yerini alıyor. Elinizde tutacağınız bu ilk eser; aklın teknolojisi ile kalbin hikmetini tek bir potada eriten, tek kanatla uçmaya çalışırken yorulan modern insana çift kanat vaat eden bir zihinsel uyanış davetidir. Detaylarını yakında paylaşacağım bu ilk kitap, bizim ortak hafızamızdır.

Ancak bizim fikrî dünyamızda durmak, duraklamak yoktur. Şeyh-i Ekber'in ifadesiyle; "Varlık durağan değil, sürekli ve Allah her an yeni bir tecelli ile kâinatı yenilemektedir". Bireysel farkındalık ve toplumsal zemin tamamen erdiyse, şimdi bir adım sonrasına, medeniyetimizin somut uygulama sahasına geçme vaktidir. Bu yazı ile birlikte, hem köşemizle yeni bir dönemin perdesini açıyor hem de tamamen yeni yazılarımdan oluşacak ve ikinci kitabımın da omurgasını kuracak olan o büyük vizyonu ilan ediyorum: Gelecekte kurumlarımızın yapısı, yönetim modelleri ve kurumsallaşma.

Medeniyet sadece soyut felsefi teorilerden ibaret değildir; o fikirlerin ete kemiğe büründüğü, müesseseleştiği alanlarda nefes alır. Müessesesi yani kurumu olmayan fikir, uçup giden bir nefes gibidir. Peki, akıl ve kalbi birleştiren medeniyetimizin somut sahnesi olacak geleceğin kurumları nasıl inşa edilecek? Algoritmaların, yapay zekânın ve büyük verinin dünyayı kuşattığı bu yeni çağda, kurumlarımızı mekanikleştirmeden nasıl yöneteceğiz, nasıl eğiteceğiz ve nasıl üreteceğiz?

NASIL YÖNETECEĞİZ? (Geleceğin Yönetim ve Kurumsallaşma Yapıları)

Bugünün dünyasındaki kurumsal yapılar ve yönetim modelleri ne yazık ki ciddi bir kriz içerisinde. Kurumlar ya bürokrasinin hantallığında ruhunu kaybediyor ya da kapitalist sitemin sadece güce, kâra ve gözetlemeye dayalı mekanik çarkları arasında insanı birer istatistik nesnesine indiriyor.

Geleceğin kurumlarında yönetim; şeffaflığı, adaleti, liyakati ve ehliyeti merkezine alan ancak en önemlisi "insan odaklı ve vicdan denetimli" bir rehberliğe dönüşmek zorundadır. Yapay zekânın, algoritmaların ve dijital ağların yönetimi ele geçirmeye çalıştığı, insanı sadece tüketim alışkanlıklarından ibaret bir veri yığını olarak gördüğü bu çağda, bizler kurumlarımızı mekanikleştirmek yerine dijital altyapıyı ahlâkî ve kalbî bir denetimle taçlandıracağız.

Geleceğin kurumsal yapısı, üstün bir akıl ve stratejik zekâ ile donatılsa bile, eğer kalbin merhametinden ve vicdanın sesinden yoksunsa sadece organize bir güce, yani modern bir zalime dönüşür. İşte bu yüzden, yeni yazılarımızda geleceğin şirketlerinin, vakıflarının, devlet ve sivil toplum kuruluşlarının rasyonel akıl ile kalbî ahlâkî nasıl nikahlayacağını, kurumların nasıl "Kalb-i Selîm" bir kimliğe bürüneceğini modellerle ortaya koyacağız. Geleceğin kurumu; sadece finansal bilançolarıyla değil, insanlığa